Nennungsformular für das Hobby Horse Turnier am 29.06.2025

des Reit- und Fahrvereins Kuhstedt e. V.

Bitte für jeden Teilnehmer ein eigenes Nennungsformular ausfüllen

Name	
Vorname	
Geburtsdatum	
Name Hobby Horse	1.
	2.

Prf.	Wettbewerb	Alter	Startgebühr	benötigte Startplätze	Hobby Horse	Startgebühr gesamt
1.	Dressur leicht	6-16 Jahren	7,00€			
2.	Dressur mittel	6-16 Jahren	7,00€			
3.	Reiterwettbewerb	4-8 Jahren	7,00€			
4.	Paardressur Kür leicht	6-16 Jahren	7,00€ / Teilnehmer 14,00€ / Team			
5.	Reiterwettbewerb mit 2 Sprüngen	4-8 Jahren	7,00€			
6.	Stilspringen leicht 30 cm	4-16 Jahren	7,00€			
7.	Teamspringen 60 cm	6-16 Jahren	7,00€ / Teilnehmer 14,00€ / Team			
8.	Kostümspringen Zeit 30 cm	4-16 Jahren	7,00€			

Einverständniserklärung:

Hiermit erkläre ich/wir mich/uns damit einverstanden, dass unser o. g. Kind an den Prüfungen des Hobby Horsing Turniers teilnimmt. Die Hinweise zur Veröffentlichung von Bild- und Tonaufnahmen haben wir zur Kenntnis genommen.

Vor- und Nachnahme, Anschrift des/der	Unterschrift des Erziehungsberechtigen
Erziehungsberechtigen	